

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Rekonstrukce budov MÚ Mohelnice - spojovací koridor**

JKSO

Název objektu **Spojovací krček**

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel **Město Mohelnice**

00303038

CZ00303038

Projektant

Zhotovitel **SZA-STAV, s.r.o.**

26854791

CZ26854791

Zpracoval

Rozpočet číslo

2020-03

Dne

06.02.2020

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	1 243 384,14	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	384 982,83	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)		1 628 366,97	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

SZA - S
Sadov
789 85
IČO: 2

D Celkem bez DPH 1 628 366,97

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	1 628 366,97	341 957,06

Cena s DPH 1 970 324,03

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce budov MÚ Mohelnice - spojovací koridor
Objekt: Spojovací krček

Objednatel: Město Mohelnice

Zhotovitel: SZA-STAV, s.r.o.

Místo:

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 6. 2. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

SO_01: Spojovací koridor

1 603 366,97

15,562

003: Svislé konstrukce

19 095,32

2,854

317944323		Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů <i>Plný popis:</i>	t	0,210	36 295,51	7 622,06	0,229
13010716		Ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=140 mm <i>Ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=140 mm</i>	t	0,227	25 400,00	5 765,80	0,227
317234410		Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC <i>Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou</i>	m3	0,299	4 909,95	1 468,08	0,581
346244381		Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami <i>Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm</i>	m2	0,588	572,64	336,71	0,105
310238211		Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC <i>Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou</i>	m3	0,912	4 279,24	3 902,67	1,712

004: Vodorovné konstrukce

27 810,88

6,544

413232221		Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm <i>Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm</i>	kus	8 000	172,44	1 379,52	0,472
411388621		Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech - nebo podložky pod nosníky <i>Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl do 150 mm ve stropech železobetonových, tvárnících a prefabrikovaných plochy do 0,25 m2</i>	kus	8,000	604,32	4 834,56	0,426
411237241		Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 v klenbách cihlami tl do 600 mm <i>Zazdívka otvorů v klenbách cihlami pálenými včetně bednění a odbednění plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tl. přes 450 do 600 mm</i>	kus	8,000	748,05	5 984,40	2,200
411354247		Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 50 mm plech pozinkovaný tl 0,80 mm <i>Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz s povrchem pozinkovaným, výšky vln 60 mm, tl. plechu 0,88 mm</i>	m2	11,970	438,34	5 246,93	0,117
411322424		Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 25/30 <i>Stropy z betonu železového (bez výztuže) trámových, žebrových, kazetových nebo vložkových z tvárníc nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bednění tř. C 25/30</i>	m3	1,164	3 075,50	3 579,88	2,856
411351011		Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce <i>Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení</i>	m2	1,750	322,12	563,71	0,009
411351012		Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	1,750	94,34	165,10	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<i>Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění</i>							
411362021		Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,074	31 362,73	2 320,84	0,079
<i>Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavíc hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI</i>							
411361821		Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,063	38 929,48	2 452,56	0,066
<i>Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavíc hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500</i>							
413232211		Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	14,000	91,67	1 283,38	0,319
<i>Zazdívká zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm</i>							
006: Úpravy povrchu						87 564,71	4,422
634111114		Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 100 mm mezi stěnou a mazaninou	m	17,500	59,48	1 040,90	0,001
<i>Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou pružnou těsnicí páskou výšky 100 mm</i>							
632902211		Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	13,597	32,16	437,28	0,056
<i>Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou</i>							
632452421		Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 4 m2 tl do 20 mm	m2	13,597	173,35	2 357,04	0,662
<i>Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 10 do 20 mm</i>							
631311115		Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,849	3 502,78	2 973,86	2,083
<i>Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25</i>							
631319011		Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,849	802,18	681,05	0,000
<i>Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm</i>							
631319171		Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,849	243,63	206,84	0,000
<i>Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pleťiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm</i>							
631319181		Příplatek k mazanině tl do 80 mm za spád	m3	0,849	100,42	85,26	0,000
<i>Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15 st. do 35 st. od vodorovné roviny mazanina tl. přes 50 do 80 mm</i>							
631319195		Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2.	m3	0,849	165,79	140,76	0,000
<i>Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm</i>							
631362021		Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,030	31 368,67	941,06	0,032
<i>Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI</i>							
622143002		Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů	m	12,850	59,42	763,55	0,000
<i>Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím dilatačních s tkaninou</i>							
55343014		Profil Al omítkový dilatační pro omítky 12 mm	m	13,107	244,00	3 198,11	0,001
<i>Profil omítkový dilatační pro omítky venkovní 12 mm</i>							
634113115		Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem v 80 mm	m	3,450	133,99	462,27	0,000
<i>Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem výšky 80 mm</i>							
615142002		Potažení vnitřních nosníků sklovláknitým pleťivem	m2	2,625	130,22	341,83	0,001
<i>Potažení vnitřních ploch pleťivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým provizorním přichycením nosníků</i>							
612325302		Vápenocementová štuková omítká ostění nebo nadpraží	m2	15,741	593,87	9 348,11	0,529

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková

	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m ² na stěnách	kus	2,000	397,93	795,86	0,083
--	-----------	--	-----	-------	--------	--------	-------

Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 0,25 do 1 m²

	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	54,520	134,26	7 319,86	0,082
--	-----------	---	---	--------	--------	----------	-------

Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

	622325509	Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 4 v rozsahu do 100%	m ²	10,960	4 311,47	47 263,71	0,775
--	-----------	---	----------------	--------	----------	-----------	-------

Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 4 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%

	622525105	Tenkovrstvá omítka malých ploch do 4,0m ² na stěnách	kus	8,000	1 152,17	9 217,36	0,117
--	-----------	---	-----	-------	----------	----------	-------

Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová stěn, plochy jednotlivé přes 1,0 do 4,0 m²

009: Ostatní konstrukce a práce

19 480,33 0,162

	953943113	Osazování výrobků do 15 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání	kus	4,000	152,63	610,52	0,094
--	-----------	--	-----	-------	--------	--------	-------

Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotností přes 5 do 15 kg/kus

	13611228	Plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 8x1000x2000 mm	t	0,043	24 300,00	1 044,90	0,043
--	----------	---	---	-------	-----------	----------	-------

Plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 10x1000x2000 mm

	953961116	Kotvy chemickým tmelem M 24 hl 210 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	16,000	291,54	4 664,64	0,001
--	-----------	--	-----	--------	--------	----------	-------

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmelem, velikost M 24, hloubka 210 mm

	953965151	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 24 dl 290 mm	kus	16,000	613,29	9 812,64	0,006
--	-----------	---	-----	--------	--------	----------	-------

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 24, délka 290 mm

	953321113	Vložky do svislých dilatačních spár z minerální plsti tl 50 mm	m ²	1,630	243,09	396,24	0,007
--	-----------	--	----------------	-------	--------	--------	-------

Vložky svislé do dilatačních spár z minerální plsti včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 40 do 50 mm

	953312111	Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrenových desek tl 10 mm	m ²	8,645	77,16	667,05	0,010
--	-----------	--	----------------	-------	-------	--------	-------

Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek fasádních včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu do 10 mm

	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	27,562	82,88	2 284,34	0,001
--	-----------	---	----------------	--------	-------	----------	-------

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m

0094: Lešení

17 015,42 0,002

	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	13,965	42,41	592,26	0,002
--	-----------	---	----------------	--------	-------	--------	-------

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m², o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 10 m	m ²	51,120	58,30	2 980,30	0,000
--	-----------	--	----------------	--------	-------	----------	-------

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m² šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m

	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m ²	1 533,600	1,20	1 840,32	0,000
--	-----------	--	----------------	-----------	------	----------	-------

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m² Příplatek za první a každý další den použití lešení K ceně -1131

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	94111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 10 m <i>Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m² šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m</i>	m2	51,120	35,41	1 810,16	0,000
	943121111	Montáž lešení prostorového trubkového těžkého bez podlah zatížení tř. 4 do 300 kg/m ² v do 20 m <i>Montáž lešení prostorového trubkového těžkého pracovního nebo podpěrného bez podlah s provozním zatížením tř. 4 od 200 do 300 kg/m², výšky do 20 m</i>	m3	80,454	38,40	3 089,43	0,000
	943121211	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému těžkému bez podlah tř.4 v 20 m za první a ZKD den použití <i>Montáž lešení prostorového trubkového těžkého pracovního nebo podpěrného bez podlah Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111</i>	m3	1 206,810	0,85	1 025,79	0,000
	943121811	Demontáž lešení prostorového trubkového těžkého bez podlah zatížení tř. 4 do 300 kg/m ² v do 20 m <i>Demontáž lešení prostorového trubkového těžkého pracovního nebo podpěrného bez podlah s provozním zatížením tř. 4 od 200 do 300 kg/m², výšky do 20 m</i>	m3	80,454	23,28	1 872,97	0,000
	949211111	Montáž lešěňové podlahy s příčnický pro trubková lešení v do 10 m <i>Montáž lešěňové podlahy pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešěňových dílců s příčnický nebo podélnický, ve výšce do 10 m</i>	m2	28,329	33,10	937,69	0,000
	949211211	Příplatek k lešěňové podlaze s příčnický pro trubková lešení za první a ZKD den použití <i>Montáž lešěňové podlahy pro trubková lešení Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112</i>	m2	424,935	0,80	339,95	0,000
	949211811	Demontáž lešěňové podlahy s příčnický pro trubková lešení v do 10 m <i>Demontáž lešěňové podlahy pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešěňových dílců s příčnický nebo podélnický, ve výšce do 10 m</i>	m2	28,329	22,47	636,55	0,000
	94194-1500.R2X	Dovoz včetně odvozu lešení	kus	1,000	1 890,00	1 890,00	0,000
0096: Bourání konstrukcí, demolice						33 845,16	0,000
	973031346	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 450 mm <i>Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 450 mm</i>	kus	8,000	374,55	2 996,40	0,000
	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm <i>Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm</i>	m	14,700	189,66	2 788,00	0,000
	971033681	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm <i>Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 900 mm</i>	m3	4,144	1 238,78	5 133,50	0,000
	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC <i>Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupe, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou</i>	m2	8,695	112,74	980,27	0,000
	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m <i>Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky přes 1m</i>	kus	2,000	56,37	112,74	0,000
	766622832	Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových do 2m2 k opětovnému použití <i>Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití rámu zdvojených dřevěných nebo plastových, plochy otvoru přes 1 do 2 m2</i>	m2	4,770	298,53	1 423,99	0,000
	766622861	Vyvěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2 <i>Vyvěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2</i>	kus	5,000	10,70	53,50	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvážení křídla dřevěných nebo plastových okenních, plochy otvoru do 1,5 m²

	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	9,820	543,92	5 341,29	0,000
--	-----------	---	---	-------	--------	----------	-------

Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m

	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9 820	212,94	2 091,07	0,000
--	-----------	---	---	-------	--------	----------	-------

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	186,580	9,27	1 729,60	0,000
--	-----------	--	---	---------	------	----------	-------

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,820	1 140,00	11 194,80	0,000
--	-----------	--	---	-------	----------	-----------	-------

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

099: Přesun hmot HSV

18 721,97 0,000

	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	13,976	965,56	13 494,67	0,000
--	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	-----------	-------

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	13,976	374,02	5 227,30	0,000
--	-----------	--	---	--------	--------	----------	-------

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m

712: Povlakové krytiny

25 646,84 0,116

	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m ²	11,970	40,52	485,02	0,000
--	-----------	---	----------------	--------	-------	--------	-------

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás

	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m ²	6,055	115,74	700,81	0,006
--	-----------	--	----------------	-------	--------	--------	-------

Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP

	62851002	Pás podkladní asfaltový SBS modifikovaný samolepící	m ²	19,828	152,00	3 013,86	0,059
--	----------	---	----------------	--------	--------	----------	-------

Pás asfaltový modifikovaný samolepící podkladní tl. 3 mm na různé povrchy

	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m ²	18,025	35,51	640,07	0,000
--	-----------	---	----------------	--------	-------	--------	-------

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní

	69311146	Separáční vrstva - skloláknitý vlies	m ²	19,828	47,30	937,86	0,000
--	----------	--------------------------------------	----------------	--------	-------	--------	-------

Geotextilie netkaná PP 300 g/m² do š 8,8 m

	712363001	Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše	m ²	18,025	42,55	766,96	0,000
--	-----------	--	----------------	--------	-------	--------	-------

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií termoplastickou mPVC (měkkčené PVC) rozvinutí a natažení fólie v ploše

	712363003	Provedení povlakové krytiny střech do 10° spoj 2 pásů fólií PVC horkovzdušným navařením	m	40,052	11,38	455,79	0,000
--	-----------	---	---	--------	-------	--------	-------

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií termoplastickou mPVC (měkkčené PVC) vytvoření spoje dvou pásů fólií horkovzdušným navařením

	379Ln6002-06	Hydroizolační folie z mPVC - s PES výzt. šedá, 1,5 mm, š.2,10 m (31,5m ²) / PO Broof 3	m ²	19,828	205,00	4 064,74	0,000
--	--------------	--	----------------	--------	--------	----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	712363612	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu nebo dřeva TI tl přes 240mm, budova v do 18m <i>Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva okraj</i>	m2	11,970	326,87	3 912,63	0,004
	712363112	Provedení povlakové krytiny střech do 10° překrytí talířové hmoždinky pruhem navařené fólie <i>Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) vodotěsné překrytí talířové hmoždinky pruhem fólie horkovzdušným navařením</i>	kus	72,000	8,88	639,36	0,000
	712363005	Provedení povlakové krytiny střech do 10° navařením fólie PVC na oplechování v plné ploše <i>Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) aplikace fólie na oplechování (na tzv. fóliový plech) horkovzdušným navařením v plné ploše</i>	m2	6,784	113,76	771,75	0,000
	712363312	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm <i>Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC, délka 2 m, vnitřní koutová lišta rš 100 mm</i>	kus	8,000	180,61	1 444,88	0,009
	712363313	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm <i>Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC, délka 2 m, vnější koutová lišta rš 100 mm</i>	kus	7,001	180,61	1 264,45	0,008
	712363314	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm <i>Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC, délka 2 m, stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm</i>	kus	2,000	183,41	366,82	0,002
	712363318	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m závětná lišta rš 250 mm <i>Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC, délka 2 m, závětná lišta, rš 250 mm</i>	kus	7,001	331,70	2 322,23	0,019
	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm <i>Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů sřešni rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm</i>	kus	1,000	274,85	274,85	0,008
	0003-00022450-00001	Elektricky vyhříváná svislá sřešni vpusť s PVC límcem průměr 70mm - průměr napoj.trubky: 70 mm	ks	1,000	2 898,00	2 898,00	0,000
	712363122	Provedení povlakové krytiny střech do 10° provedení rohů a koutů navařením izolačních tvarovek <i>Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů sřešni rovinou provedení rohů a koutů izolačními tvarovkami horkovzdušným navařením</i>	kus	8,000	31,07	248,56	0,000
	28322070	Roh vnitřní a vnější pro sřešni fólie mPVC <i>Roh vnitřní pro sřešni fólie mPVC</i>	kus	8,000	53,80	430,40	0,002
	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m <i>Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m</i>	%	2,710	2,71	7,34	0,000
	998712292	Příplatek k přesunu hmot procentní 712 za zvětšený přesun do 100 m <i>Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m</i>	%	0,680	0,68	0,46	0,000
713: Izolace tepelné						16 621,55	0,270
	713111126	Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	13,965	121,33	1 694,37	0,042

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<p><i>Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem lepením bodově</i></p>							
	63151533	Deska minerální izolační tl. 160 mm	m2	14,244	461,00	6 566,48	0,228
<p><i>Deska izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno ?-0.041 tl. 160 mm</i></p>							
	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	23,940	28,31	677,74	0,000
<p><i>Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá</i></p>							
	219Kn7022-03	Deska izolační PIR - lambda 0,028 W/m.K, LxBxH 1200x600x120 mm, R 4,28 m2K/W, balení 2,88 m2	m2	12,209	570,00	6 959,13	0,000
	279Kn7144-02	Spádová izolační deska bez povrchové úpravy PIR - lambda 0,027 W/m.K, LxB 1200x600 mm	m2	0,824	550,00	453,20	0,000
	713392612	Montáž izolace tepelné těles vyplnění prostorů vyložením desek	m3	0,329	137,41	45,21	0,000
<p><i>Montáž izolace tepelné těles - doplňky a konstrukční součásti vyplněním prostorů vyložením deskami z vláknitých materiálů</i></p>							
	63155114	Deska izolační minerální	m3	0,336	660,00	221,76	0,000
<p><i>Deska izolační minerální provětrávaných fasád kotvených ?=0.035 W/mK, 1000x1000x1000 mm</i></p>							
	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,770	1,77	3,13	0,000
<p><i>Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m</i></p>							
	998713292	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 100 m	%	0,730	0,73	0,53	0,000
<p><i>Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m</i></p>							
762: Konstrukce tesařské						6 607,12	0,145
	762341675	Montáž bednění štítových okapových říms, žlabů a žaluzií z dřevotřískových na pero a drážku	m2	6,386	310,76	1 984,51	0,000
<p><i>Bednění a laťování montáž bednění štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z desek dřevotřískových nebo dřevostěpkových na pero a drážku</i></p>							
	60726280	Deska dřevostěpková OSB 3 PD4 2500x675x25 mm	m2	7,025	286,00	2 009,15	0,102
<p><i>Deska dřevostěpková OSB perodrážka nebroušená 2500x675x25 mm</i></p>							
	762351110	Montáž světlíku, větráku nebo dýmníku z hraněného řeziva plochy do 100 cm2	m	13,305	151,79	2 019,57	0,000
<p><i>Montáž nadstřešních konstrukcí světlíků, větráků, dýmníků z hraněného řeziva průřezové plochy do 100 cm2</i></p>							
	60512001	Řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	0,068	4 680,00	318,24	0,037
<p><i>Řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2</i></p>							
	762395000	Spejovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	0,228	853,32	194,56	0,005
<p><i>Spejovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty</i></p>							
	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	0,068	767,79	52,21	0,000
<p><i>Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)</i></p>							
	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	5,130	5,13	26,32	0,000
<p><i>Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m</i></p>							
	998762294	Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	%	1,600	1,60	2,56	0,000
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

763: Sádrokartonové konstrukce

9 609,45

0,238

763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	13,965	662,18	9 247,34	0,237
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez TI						
763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	13,965	25,54	356,67	0,001
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr						
998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,420	1,42	2,02	0,000
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
998763491	Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce za zvětšený přesun do 100 m	%	1,850	1,85	3,42	0,000
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 100 m						

764: Konstrukce klempířské

3 536,31

0,007

721174004	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 70	m	3,000	384,23	1 152,69	0,002
Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] svodné (ležaté) DN 70						
28611086	Čistící kus, DN 70	kus	1,000	534,00	534,00	0,000
Čistící kus odpadního systému tlumící zvuk DN 70						
764538421	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 80 mm	m	2,000	678,00	1 356,00	0,005
Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 80 mm						
764001901	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje do 0,5 m	kus	1,000	171,27	171,27	0,000
Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje do 0,5 m						
76400190x1	Napojení klempířských konstrukcí na stávající spoj letován - včetně vystřížení otvoru	kus	1,000	171,00	171,00	0,000
Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje do 0,5 m						
764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	2,350	62,80	147,58	0,000
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do sutí						
998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,520	1,52	2,31	0,000
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
998764292	Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený přesun do 100 m	%	1,210	1,21	1,46	0,000
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m						

767: Konstrukce zámečnické

482 387,86

0,249

767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	2 737,086	26,43	72 341,18	0,129
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 100 do 250 kg						
767-D01-01	Dodávka a výroba ocelové kce spojovacího koridoru dle výkresu č.D03 - včetně spojovacích a kotevních prvků	kg	2 737,086	140,00	383 192,04	0,000
767391207	Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním přes kaloty	m2	11,970	318,79	3 815,92	0,004
Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, uchyceným šroubováním přes kaloty						

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

15484131	Profil trapézový aluzink 50/250 tl 0,8 mm Profil trapézový aluzink 55/250 tl 0,88 mm	m2	13,167	363,00	4 779,62	0,116
767165111	Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo dřeva šroubovaného Montáž zábradlí rovného madel z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubováním	m	13,345	134,32	1 792,50	0,000
766-M1	dod, dřevěné madlo BUK D60mm kotveno do ocel kci na ocel rozetách, dle výkresu č. D01 - vč. kotevnic prvků, laku a nátěru	m	13,345	895,00	11 943,78	0,000
767-M2	D+M, Nerezové madlo a vodící tyč, dle výkresu č. D01 - vč. kotevnic prvků	kus	1,000	4 520,00	4 520,00	0,000
998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,350	1,35	1,82	0,000
998767292	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	1,000	1,00	1,00	0,000

7671: Opláštění

708 844,15 0,000

767-AL-01	dod, Boční opláštění spoj krčku cca 6390x3205 mm, Al kce, okno trojsklo Fix + 2x S + PIR panel - dle výkresu č. D02, vč. nosné Al kce, lemování, oplechování a kování / U=0,92 W/m2K	kus	2,000	287 250,00	574 500,00	0,000
767-AL-02	dod, Spodní opláštění spoj krčku cca 1830x6570 mm, Al kce, 14x PIR panel - dle výkresu č. D02, vč. nosné Al kce, lemování, oplechování / U=0,92 W/m2K	kus	1,000	38 254,00	38 254,00	0,000
767-AL-03	Montáž, Bočního a spodního opláštění spoj krčku - dle výkresu č. D02, vč. nosné Al kce, lemování, oplechování a kování	soubor	1,000	86 025,00	86 025,00	0,000
998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,350	5 589,00	7 545,15	0,000
998767292	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	1,000	2 520,00	2 520,00	0,000

776: Podlahy povlakové

63 956,94 0,438

776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah Příprava podkladu vysátí podlah	m2	27,562	10,75	296,29	0,000	
776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkovaním) ředěná v poměru 1:1 podlah	m2	27,562	33,72	929,39	0,002	
776141114	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 10 mm Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	27,562	378,95	10 444,62	0,413	
776121411	Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na dřevo (špachtlováním)	m2	27,562	134,05	3 694,69	0,014	
776241121	Lepení vzorovaných pásů ze sametového vinylu Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů vzorovaných	m2	27,562	138,13	3 807,14	0,008	
437Tn6XXX-02	Vinylové podlahoviny - role - systém přilepit, tl. celkem 2,0 mm / dle skladby "S5" - bez obsahu těžkých kovů a ftalátů	m2	33,471	950,00	31 797,45	0,000	
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem

Výsoce zátěžová homogenní vinylová podlahová krytina v rolích. Celková tloušťka 2mm na rubu s výztuhou ze skelného roouna, film s lištěným dekorem, transparentní nášlapná vrstva s UV tvrzenou povrchovou úpravou nevyžadující aplikaci ochranných emulzí. Technické parametry: kluznost za mokra dle DIN 51130 R10, reakce na oheň Bfl-s1, kročková neprůzvučnost 8 dB, TVQG po 28 dnech < 70 µg/m3 dle ISO 16000-6, součinitel smykového tření dle ČSN 74 4507 min. 0,5; bez obsahu těžkých kovů a ftalátů spadajících do skupiny CMR (karcinogeny, mutageny, reprotoxika dle REACH).

776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	32,840	112,61	3 698,11	0,000	
	<i>Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm</i>						
439Xx0001-09	Doplňky k produktům lišta - fabion pro vytažení s ukončením výšky 60mm (rádius 39mm)	m	33,497	180,00	6 029,46	0,000	
439Xx0002-01	Doplňky k produktům - plastový kout (vnitřní)	kus	12,240	88,00	1 077,12	0,000	
439Xx0003-02	Doplňky k produktům - plastový roh (vnější)	kus	8,160	98,00	799,68	0,000	
634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem v 80 mm mezi stěnou a samonivelačním potěrem	m	32,840	16,23	532,99	0,000	
	<i>Obvodová dilatace mezi stěnou a samonivelačním potěrem podlahovým páskem výšky 80 mm</i>						
776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	27,562	30,83	849,74	0,000	
	<i>Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní</i>						
998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 8 m	%	0,370	0,37	0,14	0,000	
	<i>Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m</i>						
998776292	Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun do 100 m	%	0,340	0,34	0,12	0,000	
	<i>Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m</i>						
783: Natěry					56 062,70	0,024	
783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	54,334	52,05	2 828,08	0,004	
	<i>Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým</i>						
783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	54,334	96,41	5 238,34	0,009	
	<i>Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní</i>						
78322610x1	Protipožární nátěr zámečnických konstrukcí	m2	54,334	837,00	45 477,56	0,000	
	<i>Protipožární nátěr tesařských konstrukcí disperzní</i>						
783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	10,960	40,53	444,21	0,002	
	<i>Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový</i>						
783827465	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 4	m2	10,960	189,28	2 074,51	0,010	
	<i>Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 silikonový</i>						
784: Malby					6 560,26	0,091	
784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	69,779	19,09	1 332,08	0,014	
	<i>Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,80 m</i>						
784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	69,779	34,33	2 395,51	0,020	
	<i>Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m</i>						
784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	69,779	9,20	641,97	0,001	
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém

784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	55,814	26,11	1 457,30	0,056
<i>Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m</i>						

784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	55,814	13,14	733,40	0,000
<i>Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m</i>						

SO_02: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

25 000,00 0,000

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

25 000,00 0,000

030001000	Zařízení staveniště - včetně provozu a odstranění	kus	1,000	8 750,00	8 750,00	0,000
<i>Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště</i>						

045002000	Kompletační a koordinační činnost - včetně kontrolní činnosti, koordinace prací a zajištění všech zkoušek a revizí ke kolaudaci, atd.	kus	1,000	11 000,00	11 000,00	0,000
<i>Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost</i>						

071002000	Provoz investora, třetích osob - protiprašná opatření, přesun a ochrana nábytku - průběžný a závěrečný úklid	kus	1,000	5 250,00	5 250,00	0,000
-----------	--	-----	-------	----------	----------	-------

*Součástí předmětu plnění je: , *provádění stálého průběžného úklidu pracoviště včetně protiprašných opatření, *přesun a ochrana nábytku z důvodu provádění nové zdravotnické v jednotlivých prostorách, *mimo běžného přemístění nábytku bude přestěhována ordinace LPS - ordinace lékařské pohotovostní služby Šumperk pro děti a dospělé nacházející se v přízemí objektu do 1.patra a následně po dokončení prací zpět, *celkový závěrečný úklid na čisto všech dotčených prostor (mytí oken, podlah apod.)*

Celkem

1 628 366,97 15,562